PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации                   Володину В.В. по вопросу внесения изменений в федеральное законодательство в части установления государственных гарантий по изготовлению и установке надгробных памятников для участников Великой Отечественной войны и ветеранов боевых действий, погибших (умерших) до 12 июня 1990 года

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять обращение Законодательного Собрания Приморского края           к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Володину В.В. по вопросу внесения изменений в федеральное законодательство в части установления государственных гарантий                       по изготовлению и установке надгробных памятников для участников Великой Отечественной войны и ветеранов боевых действий, погибших (умерших) до 12 июня 1990 года (прилагается).

2.Направить настоящее постановление Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

                                                  А.И. Ролик
Проект подготовлен комитетом Законодательного Собрания по

социальной политике и

защите прав граждан